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Peyzaj İstanbul Fuarı’na sektörden gelen destek büyümeye devam ediyor. Athena
Fuarcılık tarafından bu yıl düzenlenen fuar, iki büyük sektör organı olan Süs Bitkileri
Üreticileri Alt Birliği (SÜSBİR) ve Peyzaj Mimarları Odası (PMO)’nın katılımına ev
sahipliği yapacak.

Sektörün Önemli Organlarından Bölgesel Ticari Fuara Destek

8-11 Ekim tarihlerinde 4.’sü düzenlenecek olan Peyzaj İstanbul Fuarı 2025, Orta ve
Doğu Avrupa, Orta Doğu, Orta Asya ve Kuzey Afrika'daki profesyonel peyzaj ve süs
bitkileri topluluğu için bölgesel bir ticaret fuarı niteliğini taşımaktadır. Hem SÜSBİR hem
de PMO'nun resmi desteği, bu etkinliğin, üyelerine ve peyzaj ve süs bitkileri pazarına
doğrudan fayda sağlaması açısından ne kadar önemli bir organizasyon olduğunu açıkça
gösteriyor.

SÜSBİR, yaklaşık 1.100 Türk ticari süs bitkisi üreticisini temsil eden ve Avrupa
Fidancılar Birliği (ENA) üyesi olan bir kuruluştur. Bu sayede, sadece iç pazara kapsamlı
bir hizmet sunmakla kalmayıp, aynı zamanda uluslararası bakış açıları ve erişim de
sağlamaktadır. Bu yılki fuarı destekleme kararlarını değerlendiren SÜSBİR Genel
Sekreteri Miray ENGİN, “SÜSBİR’in vizyonu, önümüzdeki dönemde ekolojik ve lojistik
avantajlarımızı kullanarak, kaliteli üretim ile ülkemizi süs bitkileri üretim ve pazarlama
üssü yapmaktır. Bu vizyona ulaşmamızda Peyzaj İstanbul Fuarı’nın önemi büyük.
Gerçekleşen protokolle fuarı her yıl olduğu gibi desteklemeye devam ediyoruz. Özellikle
ihracata katkı sağlaması açısından Peyzaj İstanbul Fuarı’nı bir fırsat olarak görüyoruz.”
şeklinde açıklamada bulundu.
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PMO, politika oluşturma sürecinde önemli bir rol oynayarak, kentsel yeşil
alanların geliştirilmesi, planlanması ve tasarımı da dahil olmak üzere peyzaj
mimarlığının tüm yönlerine odaklanmaktadır. Uluslararası Peyzaj Mimarları
Federasyonu (IFLA) üyesi olarak, PMO'nun etkisi ve erişimi ülkenin
sınırlarını çoktan aşmıştır.

Ayrıca, Türkiye'de 7.000'den fazla profesyonel peyzaj mimarının resmi
temsilcisi olan Peyzaj Mimarları Odası (PMO), geçtiğimiz günlerde Peyzaj
İstanbul Fuarı 2025'e desteklerini onaylamıştır.

etkinliğe katacakları ekstra değer nedeniyle de oldukça heyecan
duyuyoruz.”

İki kurumun da desteklerinin ne kadar
önemli olduğu konusunda; Peyzaj İstanbul
Fuarı 2025'in organizatörü firma Athena
Fuarcılık A.Ş.’nin Kurucusu Mustafa
Gültekin GÖKGÜL şunları söyledi, “Fuar
kapsamında yer alacak olan alıcı ve satıcı
sayısında bariz bir artış görmenin yanı sıra,
üyelerinin sahip olduğu kapsamlı
uluslararası deneyim ve uzmanlık sayesinde

GÖKGÜL'ün beklentisine göre, bu uzmanlığın en etkili olacağı alanlardan
biri, üçüncü kez düzenlenen ve Peyzaj İstanbul Fuarı tarafından ev sahipliği
yapılan 3. Dünya Kentsel Parklar Sempozyumu olacaktır. ‘NEXT: Şehirler ve
Kamusal Alanların Gelecek Nesli’ ana temasıyla, sempozyumun sahibi
World Urban Parks Organizasyonu, dünya çapında sektör uzmanlarını doğa
ve iklim direnci, su ve kaynak yönetimi, kamu alanlarında kapsayıcılık ve
yenilik gibi konularda sunum önerileri göndermeye davet etmektedir. İlgi
duyan kişiler, uluslararası bilgi alışverişi ve bağlantı kurmayı amaçlayan bu
sempozyum kapsamında konuşmacı olmak için başvurularını
https://worldurbanparks.com/symposium/ adresi üzerinden iletebilirler.

2024 yılında Peyzaj İstanbul Fuarı, 120 katılımcıya ve 50 farklı ülkeden
gelen yaklaşık 5.000 sektör profesyoneline ev sahipliği yapmıştı.
Ziyaretçiler, en yeni ürün ve hizmetleri görmek, karşılaştırmak ve
gelecekteki ihtiyaçlarını karşılayacak tedarikçilerle görüşmek için fuara
yoğun ilgi gösterdiler. GÖKGÜL, önceki yıllarda elde edilen olumlu
sonuçların, tedarikçilerin bu yıl fuara katılma talebini arttırdığını belirterek,
Peyzaj İstanbul Fuarı 2025'in şimdiye kadarki en büyük, en çok katılım
sağlanan ve en verimli fuar olacağını beklediğini ifade etti.

Mustafa Gültekin GÖKGÜL
Athena Fuarcılık A.Ş. Kurucusu

https://worldurbanparks.com/symposium/


Peyzaj İstanbul Fuarı 2025, 8-11 Ekim 2025 tarihlerinde İstanbul Fuar
Merkezi’nde, peyzaj, süs bitkileri ve ilgili sektörlerden profesyoneller için
kapılarını açıyor.

Editörlere not olarak
Daha fazla bilgi için, lütfen iletişime geçiniz:

Lütfen daha fazla bilgi almak için
iletişime geçiniz;

Peyzaj İstanbul Fuarı 2025, 08-11 Ekim 2025 tarihleri
arasında İstanbul Fuar Merkezi (İFM)’nde düzenleniyor.

LIF 2024'ten fotoğraf ve görseller için lütfen linki tıklayınız,
https://www.peyzajistanbulfuari.com/lif-2024-foto-galeri/

LIF 2024 videolarını ve katılımcı röportajlarını izlemek veya
kullanmak istiyorsanız lütfen Youtube kanalımızı ziyaret ediniz, 
https://www.youtube.com/channel/UC827v-
SdDht4ZrDEfM9SbUg
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